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„Pomoc kosztuje! Doświadczamy tego także i my, w zmęczeniu, cierpliwości  

i zmartwieniach, które pociąga za sobą troska o innych. Pomyślmy na przykład  

o kilometrach, które wiele osób pokonuje każdego dnia, żeby dotrzeć do pracy  

i z niej powrócić oraz wykonać wiele zadań na rzecz bliźniego; pomyślmy  

o poświęceniu czasu i snu na opiekę nad niemowlęciem lub osobą starszą; a także  

o zaangażowaniu w służbę tym, którzy nie mają czym odpłacić zarówno w Kościele, 

jak i w wolontariacie. Bardzo cenię wolontariat. Jest to trudne, ale to wspinanie się  

w górę, to zdobywanie Nieba! Taka jest prawdziwa służba. Ale służba może być 

bezowocna bez uwielbienia Boga. Istotnie, kiedy Maryja wchodzi do domu swojej 

kuzynki, wychwala Pana. Nie mówi o swoim zmęczeniu podróżą, lecz z jej serca 

wypływa pieśń radości. Bo kto kocha Boga, potrafi chwalić.“ 

 

Papież Franciszek podczas audiencji w dniu Wniebowzięcia NMP 

 

Prowincja Polska /15.08.2023/ W naszych konwentach i dziełach apostolskich, 

w jedności z całym Kościołem Katolickim obchodzono tego dnia Uroczystość 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Maryja ma szczególne miejsce  

w historii zbawienia a także w historii zakonu bonifratrów. W XVIII w. Zakon 

Szpitalny św. Jana Bożego obrał Matkę Bożą na swoją Patronkę.  

 

Prowincja Polska W tym tygodniu pojawił się nowy numer kwartalnika 

Bonifratrzy w Służbie Chorym, który według ustalonego rozdzielnika został 

rozesłany do poszczególnych konwentów i dzieł apostolskich. 

Co przed nami: 

 

Iwonicz /31.08.2023/ Obchody Jubileuszu 100-lecia przybycia Bonifratrów do 

Iwonicza połączone z XVI Podkarpackim Festiwalem Rekreacji i Zabawy 

Pożegnanie Lata. 

Zebrzydowice /7.09.2023/ XI Dożynkowe Spotkanie Integracyjne. 

 

Kraków /9.09.2023/ W Sanktuarium Św. Jana Bożego podczas Mszy św.  

o godz. 12.00 śluby uroczyste złoży br. Dawid posługujący na co dzień  

w konwencie we Wrocławiu. Pamiętajmy o Nim w naszych modlitwach! 
 

Zembrzyce /11-13.09.2023/ Bonifraterski Zjazd Formacyjno-Integracyjny – 

coroczne spotkanie Rodziny św. Jana Bożego w ośrodku Totus Tuus  

w Zembrzycach k/ Suchej Beskidzkiej. Program został rozesłany, zachęcamy 

do udziału! Mamy jeszcze kilka wolnych miejsc! 

 

 

 

https://bonifratrzy.pl/dps-iwonicz/2022/10/06/7122/

